
  
 

 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY O DÍLO  

TVARSTAV-REAL, s.r.o.  

obchodní společnost zastoupená Ing. Jiřím Pekárkem, jednatelem společnosti  

IČO 26815648  
Císařská 68  
74101 Nový Jičín- Loučka  

 
 Věc:  Odstoupení od SMLOUVY O DÍLO na provedení stavebních prací-oprava střechy  

uzavřené dne 16. 12.2020 (Spr 1226/2019)  

Dne 16. 12. 2020 došlo mezi Českou republikou- Okresním soudem v Novém Jičíně jako  

zadavatelem a společností TVARSTAV-REAL, s.r.o. jako dodavatelem k uzavření smlouvy o  

dílo na provedení stavebních prací-oprava střechy dvou propojených budov Tyršova 1010/3 a  

Slovanská 947/4 v Novém Jičíně (dále jen Smlouva).  

S využitím článku XV. odst. 2 Smlouvy a v souladu s § 2001 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský  

zákoník odstupuje zadavatel od uzavřené Smlouvy bez udání důvodu.  

Zadavatel žádá o neprodlené vrácení veškerých listin, které poskytl dodavateli v souvislosti  

s uzavřenou Smlouvou.  

•  

Zadavatel nad rámec zákonné povinnosti sděluje dodavateli, že v návaznosti na toto odstoupení a  

s ohledem na emailovou zprávu dodavatele ze dne 24. 3. 2021 zahájí reklamační řízení na  

zpracování projektové dokumentace společnosti Uschemer s.r.o., IČO 27768180, sídlem  

Wolkerova 36, 787 01 Šumperk, která se stala závazným podkladem pro uzavření Smlouvy, proto,  

aby následně zadavatel mohl zahájit nové zadávací řízení na novou smlouvu o dílo v souladu se  

zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem jeho dojití do sféry adresáta. Účinkem  
odstoupení od Smlouvy je zánik závazku od jeho počátku.  

   
Nový Jičín 25. března 2021  

 

Zad vatel:  

Česká republika - Okresní soud v  
Sídlo: Tyršova 3, 741 11 ový Jičín  

Zastoupená: JUDr. Vít Veselý, předseda okresního soudu  

IČO: 00025232  

DIČ: není plátce DPH  

tel.: 556 779 503  

fax: 556 702 465  

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX  
 

XXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

XXXXXX 

mailto:R.Cabak@osoud.nji.justice.cz

